
KUJCP018MGRK

rWKřříW vrut

Reg.čislo projektu : CZ.1.14■' 1.1.00/21.02620
Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/442/13 číslo smlouvy zhotovitele: S14-015-0068

Dodatek č.: 1 Smlouvy o dílo

VZ „Modernizace komunikací II. a III. třídy (P5)“ -  část 7 -  okres Tábor"

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 536 a násl. z. č. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany 

O bjednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ :70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola -  hejtman Jihočeského kraje

Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, územního 
plánování, stavebního řádu a investic KÚ 
tel. č. 386720201

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby dále oprávněni vystupovat a jednat:
Bc. Alena Frdlíková - investiční technik OREG KÚ 

tel. č.: 386720217
K výkonu technického dozoru objednatele jako investora stavby je oprávněna:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IČ: 709 71 641
jednající: Ing. Jan Štícha, ředitel SÚS JčK, tel. č: 387 021 010
se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Osoba vykonávající technický dozor a funkci koordinátora BOZP na stavbě: 
Modernizace silnice 11/135 křiž. 11/122 - Sudoměřice - Svinky z.z. -  Miloš David, tel.

606 633 829
Modernizace silnice 11/125 Mladá Vožice - Šebířov - hr.okr. BN - Miroslav Turek, tel.

602 593 653

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovite l: Sdružení „SWIETELSKY -  COLAS -  P5/7“
na základě smlouvy o sdružení firem COLAS CZ, a.s. č. SDR/OO/2013/17 a 
SWIETELSKY stavební s.r.o. č. S14-011-0007, ze dne 15. 7. 2013 
se sídlem : Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., České Budějovice 
Č. účtu: 994404-0147137001/0800

Vedoucí účastník: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Bankovní spojení: ČS, Č. Budějovice, 994404-0147137001/0800 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl B, ve vložce 8032



; i v i:c? i y>N:t
-u! pryiatrj:.;

<
A
ROP

Reg. číslo projektu : CZ.L14 1.1.00 21.02620 
certifikace ISO: 9001, 14001, 18001 
jednající: Ing. František Fryš, vedoucí odštěpného závodu

Další účastník: COLAS CZ, a.s.
se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
IČ: 261 77 005
DIČ: CZ26177005
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, ve vložce 6556
jednající: Ivo Šimek, předseda představenstva

Ing. Martin Stengl, Ph.D., místopředseda představenstva
Éric Biguet, člen představenstva
Bendit Clément de Givry, člen představenstva
Ing. Pavel Hudlej, ředitel divize Silničního stavitelství, na
základě plné moci

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. František Fryš tel.č. 387 002 725
Ivo Šimek, předseda představenstva
Ing. Martin Stengl, Ph.D., místopředseda představenstva
Éric Biguet, člen představenstva
Bendit Clément de Givry, člen představenstva

Odpovědný geodet: Pavel Fišar tel.č. 724 065 642
Osoba pověřená vedením stavby: Ing. František Fryš tel.č. 387 002 725 
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Miroslav Řepa tel.č. 602 612 961
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku.
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Mgr. Přemysl Berka tel.č. 602 166 059

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Preambule

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 17. 7. 2013 (dále jen 
„nabídka") podaná ve veřejné zakázce nazvané „Modernizace komunikací II. a III. třídy 
(P5)“ část 7 (dále jen „Veřejná zakázka"), zadávané v souladu se zákonem č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ").

Mění se článek:

II. Předmět díla

1. Rozsah předmětu plnění se mění takto:
U úseku „Modernizace silnice 11/135 křiž. 11/122 -  Sudoměřice -  Svinky z.z.“ dojde ke 
zkrácení rozsahu modernizace silnice 11/135 v úseku od km 13,273 do km 13,433, tj. 
160 m v prostoru křižovatky se silnicí 11/137 v Sudoměřicích u Bechyně.

^



A
ROP

Regxislo projektu : CZ. 1.14/1.1.00/21.02620
IV. Cena za dílo

1. Cena díla se mění takto:

Původní Cena celkem bez DPH 36 408 630,31 Kč

Původní DPH 21% 7 645 812,37 Kč

Původní Cena celkem včetně DPH 44 054 442,68 Kč

Změnový list č.: 1

Cena ZL č.: 1 celkem bez DPH________ - 378 253,68 Kč

Nová Cena celkem bez DPH 36 030 376,63 Kč

Nová DPH 21% 7 566 379,10 Kč

Nová Cena celkem včetně DPH 43 596 755,73 Kč

Odůvodnění: tento Dodatek č.: 1 Smlouvy o dílo, týkající se změny rozsahu a ceny předmětu 
Díla, vznikl z důvodu přestavby výše uvedené křižovatky v rámci dostavby JETE.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č.:1 zůstávají v platnosti 
v původním znění bez změn.

Smluvní strany se vzájemně dohodly o celém znění obsahu tohoto Dodatku č.: 1 Smlouvy o 
dílo.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením rady kraje č. 65/2014/RK-32 ze dne 
23. 1. 2014.

Příloha: Změnový list č.: 1

V Českých Budějovicích dne /j % ■ J . JLfl \lf 

z a  o b j e d n a t e l e :

Smlouvu přezkoumal: Přemysl ^ulik, 04.11.2013

V Českých Budějovicích dne

SWIEtElSKY SWIETELSKY
zastzefo1 teteOnV i t e I e:

odStčBai2avpd DopraáliS teY g f.U a. .. . A 
;R - 370 04 Č. BuS^pvTce 3, Erazská tf. 495/58 

!Č: 430 35 599>&íč; 7Z4SQ 35 599

Ing. František Fryš 
vedoucí ocretěpného závodu 
za SWIETHLSKY stavební s.r.o. 

odštěpný závoaiDopravní stavby JIH

Za COLAS CZ/a.s.

C O !A S  C z W s .

Tel.

Ke Klíčová ,
190 OO Pí aha' ___

.............
Ředitel divize Silniční stavitelství



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Podrobný popis akce (dělení na úseky, technologie, přehledná situace)

iModernizace silnice 11/135 křiž. 11/122 - Sudoméřice - Syinkyz.z.

1 Méněpráce

č. silnice objekt
úseku (km)

délka (km) šířka (m)
poř. č. 

položky
MJ množství: č.položky

OTSKP-SPK popis úpravy (včetně výpočtu množství TJ) jednotková
cena celková cena

11/135

SO 101 13,273-13,433

Prostor křižovatky se 
silnicí 11/122 v 

Sudoméřicích u 
Bechyně

Z důvodu přestavby 
křižovatky v rámci 

dostavby JETE

0,160 6.5
1. m3 -52 113 726 frézováni voz.asf.-odvoz do 12km.tl.50mm

395,34 Kč -2 0  5 5 7 ,6 8  K č-160*6,5*0,05= -52

2. m2 -1 040 572 213 spoj.postřik z emulze do 0,5 kg/m2
7 ,3 0  KČ -7  5 9 2 ,0 0  K č-160*6,5=-1 040

3. m2 -1 040 574 132 ložná vrstva ACt 16.ti.50mm
1 5 2 ,6 6  K č -1 5 8  7 6 6 ,4 0  K č-160*6,5=-1 040

4. m2 -1 040 572 213 spoj.postřik z emulze do 0.5 kg/m2
7 ,3 0  K č -7 5 9 2 ,0 0  K č-160*6.5=-1 040

5. m2 -1 040 574 132 obrus.vrstva ACO 11,t!.50mm
163,39 Kč - 1 6 9  9 2 5 ,6 0  K č

-160*6,5= -1 040

6. 2m 0 574 132 obrus.vrstva ACO 11 ,tl.40mm,úprava rozjezdu
177,40 Kč 0 ,0 0  K č10*20=200

7. 2m -160 569 32 dosypánl krajnic štérkodrtí do 100 mm
35,00 Kč -5  6 0 0 ,0 0  K č-160*0,5*2=-160

SO 101 celkem: 1 Méněpráce -370 033,68 Kč

doplňující údaje
8. KPL 0 DIO ( pronájem, montáž a demontáž ) 20 805,15 Kč 0 ,0 0  K č  

-6  4 6 0 ,0 0  K č  

-1 7 6 0 ,0 0  K č

9. m -380 915 111 VDZ-vod. čára 250 mm s bal.-zřízeni (-160*2) 17,00 Kč
10. m -160 VDZ-střed. čára 125 mm s bal.-zřízení (-160) 1 1 ,0 0  K č

doplňující údaje celkem: 1 Méněpráce -8 220,00 Kč

(Modernizace silnice 11/135 křiž. 11/122 - Sudoméřice - Svinky z.z. Celkem:1 Méněpráce bez DPH -378 253,68 Kč
Ivčetn^DPtt -457 686,95 Kč

termín realizace: 
délka realizace:
TDI: SÚSJčK - závod Tábor (pracovník bude určen)

Poznámka :

* ABS-(ACO 11,ČSN EN 13108-1)
* Součástí dodávky obrusné vrstvy je též očištění povrchu, úpravy napojení a ošetření spár.
* Oprava vozovky včetně rozjezdů.sjezdů, autzastávek, křižovatek
* Veškeré práce budou účtovány dle skutečného rozsahu provedených prací.
* U všech položek bude uváděna jednotková cena.
* Uvedeny rozsah práci Ie předpokládaný pro zadáni výběrového řízení, fakturováno bude množství dle odsouhlaseného množství 

(nutno odsouhlasit a potvrdit TDI ve stavebním deníku a v předávacím protokolu).
* Práce budou prováděny v souladu s příslušnými TKP (Technickými kvalitativními podmínkami) II
* Kontaktní osoba : Karel Příběnský
* přebytečný materiál bude uložen na skládce SÚS
* Vytýčení inženýrských sítí zajistí dodavatel.
'  Ohlášení stavebních úprav na komunikaci zajistí stavebník (objednatel) SÚS JčK, závod Tábor




